
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 

12.10.2021                                                                                     № 13-9/VIII 

 

Про внесення змін до рішення 

сільської ради від 24 грудня 2020 

року № 2-22/VIII «Про програму 

підтримки та розвитку установ 

первинної медико-санітарної 

допомоги, що знаходяться на 

території Іркліївської сільської ради 

на 2021 рік» 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою зниження рівня захворюваності, 

інвалідності та смертності населення, шляхом формування і налагодження 

ефективного функціонування системи надання населенню доступної і 

високоякісної первинної медико – санітарної допомоги на засадах сімейної 

медицини, Іркліївська сільська рада                 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення  сільської ради від 24 грудня 2020 року № 2-

22/VIII «Про програму підтримки та розвитку установ первинної медико-

санітарної допомоги, що знаходяться на території Іркліївської сільської ради 

на 2021 рік», а саме: 

1) Розділ 5 «Програми підтримки та розвитку установ первинної медико-

санітарної допомоги, що знаходяться на території Іркліївської сільської ради 

на 2021 рік» доповнити пунктом: 

№ 

п/п 

Перелік заходів Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовані 

обсяги 

( тис.грн.) 

11. Медикаментозне 

забезпечення 

хворих із 

системними 

захворюваннями 

сполучної тканини 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Чорнобаївський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги» 

місцевий 

бюджет, інші 

джерела 

фінансування 

7,5 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки і 

надзвичайних ситуацій. 
 

Сільський голова                                                             Анатолій  ПИСАРЕНКО 


